様式第３号

守教委発第　　号
　　令和　　年　月　　日

スポーツ少年団
代 表　　　　　様

守谷市教育委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育長
守谷市スポーツ少年団等大会助成金交付決定通知書

平成　　年　月　日付けで申請のあった『　　　大会』出場経費補助について，下記のとおり交付することに決定しましたので通知いたします。

記

	大会の名称
	第　　回
大会

	出場経費
	内訳
	運　賃
	　円

	使用料
	　　　　　　円

	賃借料
	　　　　　　　円

	合　計
	　　　　　　　円

	交付決定金額
	旅費補助　　　　円を賃借料から控除
	　　　　　　円

	交付条件
	茨城県代表として全国大会出場

	交付の指示事項
	バス借上料，有料道路代